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Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

IDesarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreaci6n, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

[Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

$59,423,187.54

$8,292,257.29

$233,894.96
$233,894.96

$67.715,444.83|

$233,894.96
$233,894.96

$24,196,261.55

$91,122.26
$91,122.26

$23,581,149.64

$91,122.26
$91,122.26

$43,519,183.28)
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$142,772.7!




" Sancamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores - L
Total del Gasto : \ $59,423,187.54 $8,526,152.25 $67,949,339.79) u*.» 83, - -$23,672,271.90| $43,661 .omu.om_
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